
Zarządzenie Nr 426/2012 

Burmistrza Gostynia  

z dnia 14 września 2012 r. 

 

w sprawie: wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Zakładu Wodociągów                

i Kanalizacji w Gostyniu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) w związku z uchwałą Rady 

Miejskiej w Gostyniu Nr V/ 33 /2003 z dnia 7 lutego 2003 r. w sprawie określenia zasad 

wnoszenia wkładów przez Burmistrza Gostynia do spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

w Gostyniu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Burmistrz Gostynia zarządza co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia wnieść na pokrycie podwyższenia kapitału zakładowego spółki - Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,             

z siedzibą 63-800 Gostyń, ul. Nad Kanią nr 77, wkład niepieniężny w postaci 

składników majątkowych o wartości : 61. 699,98 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt 

jeden tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 98/100 ) stanowiących: 

            Przyłącze elektroenergetyczne do przepompowni ścieków w m. Czachorowo 

o wartości                                                                                                - 61.699,98 zł 

              

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 426/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 14 września 2012 r. 

 

 w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Zakładu Wodociągów           

i Kanalizacji w Gostyniu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Gmina Gostyń przyłączyła do sieci elektroenergetycznej przepompownię ścieków                  

w m. Czachorowo o wartości 61.699 złotych 98 /100): 

 - stację transformatorową słupową typ STSR ko-20/250/10/10                      – 1szt. 

 - kabel energetyczny YHAKXS 1x70                                                             – 21,35 m, 

 - szafkę stacyjną RS-W/B/1/1                                                                          – 1 kpl. 

 

Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie zarządzenia w sprawie przekazania wkładu 

niepieniężnego (aportu) do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu spółka                       

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

          Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 

 


